Direitos Creditórios em Garantia e Outras Avenças – Cana, celebrado entre ACP Bioenergia Ltda. e True 

Securitizadora S.A”. 

ANEXO A 

ANEXO I 

DESCRIÇÃO DAS OBRIGAÇÕES GARANTIDAS 

Notas Comerciais 

Valor de Emissão 

O valor total da Emissão será de R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta 

milhões de reais), na Data de Emissão. Sendo R$ 38.705.000,00 (trinta e oito 

milhões e setecentos e cinco mil reais) correspondente aos CRAs da 

Segunda Série e R$ 111.295.000,00 (cento e onze mil milhões de reais e 

duzentos e noventa e cinco mil reais) correspondente aos CRAs da Terceira 

Série 

Devedora 

ACP BIOENERGIA LTDA., sociedade limitada, com sede na Cidade de Ribeirão

[...]

conforme o caso, incidirão juros remuneratórios correspondentes à 

variação acumulada de 100% (cem por cento) da Taxa DI-Over, acrescida 

exponencialmente de um spread (sobretaxa) de 3,80% (três inteiros e 

oitenta centésimos por cento) ao ano base 252 (duzentos e cinquenta e 

dois) Dias Úteis (conforme definido abaixo) (“Remuneração da Segunda 

Série”). Sobre o Valor Nominal Unitário das Notas Comerciais da Terceira 

Série ou saldo do Valor Nominal Unitário das Notas Comerciais da Terceira 

Série, conforme o caso, incidirão juros remuneratórios correspondentes ao 

percentual de 14,5263% (quatorze inteiros e cinco mil, duzentos e sessenta 

e três décimos de milésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e 

cinquenta e dois) Dias Úteis (conforme definido abaixo) (“Remuneração da 

Terceira Série” e em conjunto com a Remuneração da Segunda Série, a 

“Remuneração”) 

Amortização do 

Valor Nominal 

Unitário  

(a) O Valor Nominal Unitário das Notas Comerciais da Segunda Série será